様式第２号（第５条関係）
	決

裁
	館　長
	次　長
	係　長
	係
	使用料
	円
	記

事

	計         　円

	許　　　　可　　　　の　　　　内　　　　容

	利　用　期　間
	平成　　年　　　月　　　日（　）曜日

	利　用　時　間

	午前　　時　　　分　　　～　　　午前　　　時　　　分

午後　　時　　　分　　　～　　　午後　　　時　　　分

	利　用　会　場

	使用備品等

	利用目的

	利用者住所

	利用責任者氏名

	電話

	利用者人数
	男　　　人、　　女　　　人　  　　　計　　人

	申請年月日
	平成　　年　　月　　　日

	久万高原町面河住民センター館長様

上記のとおり会場利用を御許可下さいますよう申請します。

	上記のとおり条件を付して利用を許可する。

年　　　月　　　日

　　　　　　　　久万高原町面河住民センター館長

久万高原町面河住民センター利用許可申請書兼許可書